
TŘÍDNÍ KALENDÁŘ
2021/2022

Materiál obsahuje 10 stran kalendáře od září 2021 do června 2022. 

Návod: 

Vytiskneme stránky na bílé nebo barevné papíry (odlišení měsíců dle ročního období).

Listy rozdáme žákům, kteří je doplní tematickými kresbami a podle kalendáře dopíší svátky.

Náměty na využití:

Žákovský kalendář (tisk 2 stránky na stránku) – žák si kalendář vlepí na vnitřní stranu sešitu, průběžně si 

zapisuje úkoly, projekty, poznámky aj. (vhodné pro 2. stupeň)

Třídní kalendář - zapisujeme svátky, narozeniny, výlety, exkurze, návštěvy divadla, plavání, apod.

Můžeme určit službu, která se bude o kalendář starat:

informuje, jaký je den;

upozorňuje, pokud má někdo ze třídy svátek/narozeniny;

píše datum na tabuli;

na konci dne škrtá pole s datem (odpočítávání před Vánocemi, prázdninami); 

Děkuji za stažení. 
Tereza

Další materiály naleznete na Učitelnice.cz.

https://www.ucitelnice.cz/author/1362


ZÁŘÍ 2021
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28
Den české 

státnosti

29 30 Poznámky:



ŘÍJEN 2021
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27
Podzimní prázdniny

28
Den vzniku 

samostatného ČSR 

29
Podzimní prázdniny

30 31



LISTOPAD 2021
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17
Den boje za svobodu 

a demokracii

18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 Poznámky:



PROSINEC 2021
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23
Vánoční prázdniny

24
Štědrý den

25
1. svátek vánoční

26
2. svátek vánoční

27
Vánoční prázdniny

28
Vánoční prázdniny

29
Vánoční prázdniny

30
Vánoční prázdniny

31
Vánoční prázdniny

Poznámky:



LEDEN 2022
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

1
Den obnovy

samostatného 

českého státu 

2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30



ÚNOR 2022
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

31.1.
Vysvědčení

1 2 3 4
Pololetní prázdniny

5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 Poznámky:



BŘEZEN 2022
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

28.2. 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 Poznámky:



DUBEN 2022
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14
Velikonoční

prázdniny

15
Velký pátek

16 17

18
Velikonoční pondělí

19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 1.5.
Svátek práce



KVĚTEN 2022
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

2 3 4 5 6 7 8

Den vítězství

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31 Poznámky:



ČERVEN 2022
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

Vysvědčení
Poznámky:


